
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

« 02» июня 2023 года № 30                                                      р. п. Любинский 
 

О вступлении в должность Главы Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области № 23 от 23.05.2023 

«Об  избрании Главы Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области», заслушав присягу Главы 

Любинского городского  поселения Любинского муниципального района 

Омской области Копцевой Инны Герольдовны, принесенной в соответствии 

со статьей 26 Устава Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать Копцеву Инну Герольдовну вступившей в должность  

Главы Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области с 2 июня 2023 года. 

      

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

      

 

Председатель Совета 

Любинского городского поселения                                      Т.В.Горланова 


